
Danuše K. (Dandulinkaa) ID 147792 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:10

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejce, provozovatel internetového obchodu a zodpovědná osoba DANUŠE KLÍMOVÁ

 Adresa:
 Na pěšině 240, Děčín 5 - Bynov, 405 05

 IČO: 74815300
 - nejsem plátce DPH

 Kontakt:
 Dandulkaa@email.cz ( odpovídám nanejdéle do 48hod. - jinak uvádím předem ve VZKAZECH)
 776 770 706 ( po-pá od 9:00-18:00)
  ICQ 369 973 377 ( převážně po 20:00 - ale ne každý den!! )

 Bankovní spojení: 1891507183/0800 , VS uvádějte vždy své ID

 Ceny :
 jsou včetně DPH , platné po celou dobu prodeje ( není-li aktuálně uvedeno jinak )
  Paragon vystavuji pouze na požádání!
  Rezervaci poskytuji max. na 5dní, když nedojdou bez udání důvodu penízky na
  účet, rezervaci ruším!! - jinak není problém ji ještě po dohodě prodloužit.

 Způsob dodání:
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!! - ze špatných zkušeností.
 Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty doporučeně po platbě předem na účet.
  Česká pošta (poštovné)+ balné:
 40kč - lehký malý balíček
  45kč - menší do výšky 5cm
  65kč - vše ostatní
  Balíčky odesílám 2krát týdně - každé pondělí a středu. - informuji ve VZKAZECH v albu - (datum odeslání a jména )
 Lhuta pro jeho dodání se řídí vnitřními předpisy a tarify České pošty.

 Záruka:
 Na použité zboží není poskytována!!
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu

 Reklamace a právo na odstoupení od obchodní smlouvy
 Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka po odečtení storno poplatku 50 Kč do 5 kalendářních dnů převodem na učet a to až po obdržení
vráceného zboží prodejcem. Zboží je možno vrátit pouze ve stejném stavu, v jakém jej zákazník obdržel.
 V případě sporu bude použita fotodokumetace prodejce.
 Při vrácení zboží bez udání důvodu se nevrací poštovné k zákazníkovi, zákazník hradí následné poštovné k prodejci.

 PRODÁVÁME ZDE PŘEVÁŽNĚ OUTLETOVÉ ZBOŽÍ!!! - NOVÉ
 - velice kvalitní zbožíčko od známých světových značek, které se doprodává už z k ončících kolekcí se slevou 30-70%
 - někteří výrobci, ale mohou znehodnotit štítek !!! nebo chybí cedulka!!!
  Ale i tak je to zboží NOVÉ !!!

 Přeji příjemný nákup Danča ...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

